
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio II – Valutazione del sistema scolastico e Dirigenti scolastici  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio II – Via Polesine, 13 - 20139 Milano 
Tel- +39 02 574627 302 - e-mail: drlo.ufficio2@istruzione.it - 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTI   i propri D.D.G n. 1014 del 15 luglio 2020, D.D.G. n. 1569 del 20 luglio 2020 e 

D.D.G. n. 1711 del 22 luglio 2020 concernenti le conferme di incarico e/o 

mobilità dei Dirigenti Scolastici della Lombardia per l’anno scolastico 2020 - 21; 

PRESO ATTO  del mancato pensionamento della dott.ssa Monica Franca Gozzini Turelli; 

VISTA  la nota Mi prot.n. 23788 del 07/08/2020 con cui, in esecuzione di 

provvedimento giudiziario, si riconosce la possibilità alla dott.ssa Elena 

Camminati di scegliere una sede nella regione Lombardia; 

VISTA  la nota Mi prot.n. 23787 del 07/08/2020 con cui, in esecuzione di 

provvedimento giudiziario, si riconosce la possibilità alla dott.ssa Maria 

Bonanata di scegliere una sede nella regione Calabria; 

ATTESI  i D.D.G. n. 914 del 28 agosto 2020 e D.D.G. n. 805 del 06 agosto 2020 dell’USR 

Lazio che integrano il proprio precedente D.D.G. n. 453 del 15/7/2020 e 

successive modifiche, con il quale erano state pubblicate le conferme di incarico 

e/o mobilità dei Dirigenti Scolastici per l’anno scolastico 2020–21, assegnando 

alla dott.ssa Natalia Morelli e alla dott.ssa Anna Salamino due sedi nella 

regione Lazio; 

ACCERTATA      la disponibilità delle sedi;  

INFORMATE  le OO.SS. di categoria;  

DECRETA 

Art. 1  

Ad integrazione dei propri D.D.G n. 1014 del 15 luglio 2020, D.D.G. n. 1569 del 20 luglio 2020 e 

D.D.G. n. 1711 del 22 luglio 2020 vengono assegnate, con decorrenza 1° settembre 2020, le 

seguenti sedi: alla dirigente Monica Franca Gozzini Turelli la sede IC TEN.PELLEGRINI 

PISOGNE (BS) cod.mecc. BSIC82000E e alla dirigente Elena Camminati la sede IC LODI I (LO) 

cod.mecc. LOIC81100D. 

 

Art. 2 

Ad integrazione del proprio D.D.G n. 1014 del 15 luglio 2020 e successivi, la dott.ssa Maria 

Bonanata, titolare presso l’IC GALILEI/CORSICO  di CORSICO (MI) cod.mec. MIIC887003, è 

assegnata alla regione Calabria in esecuzione di provvedimento giudiziario, con decorrenza 1° 

settembre 2020. 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio II – Valutazione del sistema scolastico e Dirigenti scolastici  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio II – Via Polesine, 13 - 20139 Milano 
Tel- +39 02 574627 302 - e-mail: drlo.ufficio2@istruzione.it - 

Art. 3 

Ad integrazione del proprio D.D.G n. 1014 del 15 luglio 2020 e successivi, la Dott.ssa Anna 

Salamino e la dott.ssa Natalia Morelli titolari, rispettivamente, presso l’ I.C. MALNATE "IQBAL 

MASIH" di MALNATE (VA) cod. mecc. VAIC831001 e presso I.C. VIA DE ANDREIS /MILANO di 

Milano cod. mecc. MIIC8DW00R, sono trasferite per mobilità interregionale in uscita verso la 

regione LAZIO con decorrenza 1° settembre 2020. 

 

Art. 4 

Il presente provvedimento ha valore di formale notifica a ciascuno degli interessati, che 

riceveranno, successivamente, specifico incarico dirigenziale e contratto individuale di lavoro con 

durata, di norma, triennale, fatte salve le eccezioni previste dalla normativa vigente.  

 

Art. 5  

Ciascun dirigente scolastico è tenuto a comunicare a questo Ufficio l’avvenuta assunzione di 

servizio nella sede assegnatagli.  

 

Art. 6 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice 

del Lavoro, ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. 165/01. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

       Augusta CELADA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 
 
 
 
 
 
 
MM/mcs 


		2020-08-30T21:16:01+0000
	CELADA AUGUSTA


		2020-08-31T12:03:04+0200
	Milano
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLO.Registro Decreti.U.0002553.31-08-2020




